
 

П Р И К А З 
 

от 8 октября 2020 г. № 181 

 

О внесении дополнения в приказ «О проведении всероссийской олимпиады 

школьников в общеобразовательных учреждениях 

Оршанского муниципального района в 2020-2021 учебном году»  

от 25 сентября 2020 г. № 175 

 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 

ноября 2013 г. № 1252, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в приложение № 3 приказа «О проведении всероссийской олимпиады 

школьников в общеобразовательных учреждениях МО «Оршанский муниципальный 

район» в 2020-2021 учебном году» от 25 сентября 2020 г. № 175 следующее дополнение: 

 

№ 

п/п 

Предмет Дата 

проведения 

6 Марийский родной язык, марийская литература, марийский 

государственный язык, история культуры народов 

Республики Марий Эл, технология 

12 октября 2020 г. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник хозяйственно-эксплуатационной 

группы отдела образования администрации  

Оршанского муниципального района                    Н.С. Москвина 

 

 

 

 

 

 

 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ 

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

ТУНЫКТЫМО ПАША 

ШОТЫШТО ПӦЛКАЖЕ 

 

 

 

 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ 

ОРШАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 


